
STYROPOR 
LĪME GRIESTU SEGUMIEM 

  

 

 
 
Pielietošana Griestu plātņu u.c. materiālu līmēšanai uz uzputota polistorola (putoplasta) pamata. Pielīmēšanai uz betona, 

ģipškartona, koksnes, DSP, lateksa un alkīda krāsām krāsotām virsmām telpās ar normālu mitrumu.  

Virsmas 

sagatavošana 

Apstrādāmajai virsmai jābūt tīrai, sausai un uzsūcošai. Stiprus netīrumu traipus, piemēram, virtuvē, nomazgāt ar 

mazgāšanas līdzekļiem un noskalot ar ūdeni. Lobošos un nestabilos segumus, piemēram, krīta apmetumu, vēlams 

pilnībā notīrīt. Virsmas, kas agrāk krāsotas ar alkīda vai eļļas krāsām, notīrīt ar smalku smilšpapīru, putekļus rūpīgi 

noslaucīt. Plaisas un nelīdzenumus nošpaktelēt. Porainas virsmas nogruntēt ar mitrumizolatoru AQUASTOP.  

Uzklāšana Līmi uz virsmas uzklāt ar zobšpakteļļāpstiņu laukuma lielumā līdz 2m
2
 joslu platumā 10-15cm. Uz mazu līmējamo 

virsmu laukumu rekomendējas uzklāt plānu līmes kārtu un uz flīzes. Pielīmēt 10 minūšu laikā un nofiksēt.  

Darba instrumenti Pēc darba beigām nomazgāt ar ūdeni. Sakaltušo maisījumu notīrīt mehāniski. 

Darba 

temepratūra 

Virs 10
0 
C 

Saistviela Polivinilacetāts 

Šķīdinātājs Ūdens 

Krāsa Balta 

Patēriņš ~0,2-0,3 m
2
/ l 

Ţūšanas laiks 6-24 stundas pie temperatūras 20
0  

un gaisa mitruma 50% (atkarībā no virsmas un seguma veida). 

Blīvums  ~ 1,3 kg / l 

Sausais atlikums ~55% 

Uzglabāšana 1 gads cieši noslēgtā tarā. Sargāt no sasalšanas.  

Utilizācija Neliet kanalizācijā, izvairīties no nokļūšanas apkārtējā vidē, lietojot ievērot darba higiēnas noteikumus. Taru jāsavāc 

priekš otrreizējas pārstrādes, vai jāutilizē kā sadzīves atkritumi. 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

